
YH― S2ヽ OS
YH-3210,(H)

パーツリスト播種部

146

9■0

婁―
1

6'

66

盗7
く、＼

隣
145

'48

:OS

104
48

３８
ミ 148＼
頌功L7 148

様
216

236

10'

式 スズテック

1241r

i14

麹TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

19

53
121

21

8｀

236 12

54

(159)

236

‖ 9

219 229

92

113

236 24

15

112

13

242 203

13

76
238

201

15

36 13

(く
!ミこミ`〔〔i;'202

ν
ｄ
Ｖ
Ｉ
Ｉ

222

ノ
42

＼

′〆

87

-12-― 一-13-―



Ｉ

Ｈ

Ｉ

備   考

ガ10× 465

ガ10× 461.

〃 8× 330

ガ10× 412

ガ10× 353

ガ10× 335

ガ 75

ガ 100

6

4

15

10

2

8

4

16

2

2

2

2

2

2

2

6

15

10

2

4

8

4

16

2

イ固

3210S

6

4

15

10

2

4

8

4

16

2

2

2

2

2

名 称

播 種 レ ー ル (左 )

播 種 レ ー ル (右 )

レールス トッパーボル ト

レ ル 補 助 枠

オ ビ ナ ッ ト

主駆動 ローラーシャフ ト

遊動 ローラー シャフ ト

補助 ローラーシャフト

遊動 ローラーシャフト

オイル レスベ ア リング

ガ 38Vプ リ

調  節  メ タ ル

座 金

ベ ル ト張 り 金 具

ゴ  ム  El フ

搬 送 ゴ ム ロ ー ラ ー

遊 動 ロ フ

従 動 プ リ

ガ 100Vプ ー リー

片 寄 り 防 止 板

ホッパースタンド(B)
ボ ール ベ ア リ ン グ

ホッパースタンド(左 )

播種 ローラーシャフト

両  丸  キ

播 種 ロ フ

ナ イ ロ ン カ ラ

副駆動 ローラーシャフ ト

ドコ

l S 630(>21010

l S 6300-21020

HSK-80001310

HSK 80001260

HSK-80001320

l S 6040-11040

l S 6040-11050

HSK-3(1001330

l S 6040-11030

HSK-80001370

HSK-80347050

HSK-80001070

HSK-80001030

HSK-80001350

IISK-80001120

l S 63(ll-41030

I S6300 41010

HSK-80001020

HSK-30001340

HSK-80101060

l S 6301 310豹

l S 6060-03020

l S 6040-51050

24104-060044

l S 6040-11280

l S 6040-51070

l S 6060-00550

l S 6040-51070

l S 6040-51100

4

12

13

14

18

19

20

21

22

23

26

27

28

29

図Nd

2

3

5

6

7

8

9

10

11

15

16

17

24

25

備   考エエミ′.,

7

3

2

7

3

2

2

イ固 数

2

2

名 称

ス   ペ サ

爪  ク  ラ  ッ チ

シ  フ   タ

シ フ タ ピ  ン

ク ラ ッ テ レ バ

レ    バ バ   ネ

ギ リ

ク ラ ッ チ カ バ

ク ラ ッチ 断 続 マー ク

モ ミ ガ イ ド(A)
ス ト ッ パ ー ボ ル  ト

ス ト ッ タヾ

カバー取付金具 (A)
カバー取付金具 (B)
カ バ ー 取 付 金 具

ベル トカバー (ハ シュ )

ノ ブ ボ ル ト

ホ   ッ  パ 完 結

ホ ッ パ ー 内 振 動 板

ハ ケ 調 節 板

段  付  ネ  ジ

調 節 ハ ン ド ル

モ ミ 増 減 マ ー ク

ハケ調節ハン ドル受金

ハ  ケ  完  結

注 意 ラ ベ ル

モ ミ ガ イ ド(18条 )
モ ミ ガ イ ド(20条 )
モ ミ ガ イ ド 前 板

コ ド

l S 6040-11740

l S 6040-51080

l S 6040-51090

l S 6040-5■110

l S 6040-5112o

l S 6040-51130

l S 6040-51140

l S 6040-51160

l S 6060-00520

HSK-80201o80

HSK-80001080

l S 6060-00500

l S 6060-03040

l S 6040-31230

HSK-80215160

l S 6040-31210

l S 6040-31240

l S 6040-11260

HSK 80101090

HSK-80481490

HSK-80201040

l S 6040-51020

l S 6060-00390

HSK-80201020

HSK-80001250

l S 6040-11330

l S 6040-51280

l S 604o-11410

l S 6040-11420

図No

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

委

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

Y打 -3ユ′OS、 Dて Ff,



Ｉ
Ｓ
Ｉ

備   考

/
ガ19用

ガ15× 470

ゼ=5(10(l

20× 3/4

ガ40用

とおう(■

2

6

6

3

3

4

3

3210D

6

6

3

3

4

3

2

イ固 数

6

6

3

3

4

3

2

名 称

モ ミガイド後 板 (R)
(L)

リ ン ク ア ー ム (A)

(B)

調   節  板 (左 )
″ (右 )

テンシ ョンアー ム組立

スプ ロケ ット (15丁 )

R ピ ン

ノ ズ ル ス タ ン ド

マ フ リ 止 メ ナ ッ ト

第 1灌 水 ノ ズ ル

第 2灌 水 ノ ズ ル

第 3灌 水 ノ ズ ル

ホ ス ノ ズ ル

ゴ ム 栓

チ ズ 完  結
ハ ン ド ル コ ッ ク

ホ ス パ  ン ド

ビ ニ ー ル ホ ス

水 受

ナ ト

排  水  ホ ス

ワ    ッ ン ヤ

パ   ッ   キ   ン

バ ル ブ ソ ケ ッ ト

ホ ス バ ン ド

延 長 水 受

水 受 金 具

ドコ

l S 604(l-11430

l S 6040-11440

lS6(140-11450

l S 604(l-11460

l S 6040-11480

l S 6040-11470

l S6302-(X1180

l S 6301-41070

lS6302-00003

l S 6140-Pl()50

S6303-41020

lS6()40-06130

l S 6040-51410

l S 6040-51420

HSK-80481210

HSK-80347140

l S 6040-51ム30

HSK■80347210

23010-0■9000

l S 6040-51190

l S 6060-00770

S6303-41050

l S 6060-00830

l S 6060-00270

lS6()60-(X)260

l S 6040-51520

23010-040000

l S 6300-31010

l S 6CX)0-00780

88

89

90

図No

59

60

61

62

63

64

65

66

67

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

備   考

4(lW

10μ F

60 Hz用

10T

軸径/12

+410,28ゼ

+410,30ゼ

5「
"

18条

20条

2

2

2

7

2

4

2

2

者茄D

数

2

2

2

7

2

4

2

2

32ユOS

イ固

2

2

2

7

2

4

2

2

ツ  リ  金  具

名 称

モ ーターベ ース完結

ブ  ラ ケ  ッ  ト

カ バ ー (ク ドウブ )

ギ ヤ ー ドモ ー ト ル

コ ン デ ン サ

コ ド ブ ッ シ ュ

オイルレス軸受 (C)

丸 座

ス プ ロケ ット(12T)

覆土愚区動スプロケット

千―タースプロケ外 (9T)
ロ フ チ ェ ン

ス ナ ップ ス イ ッ チ

ゴ ム キ ャ ッ プ

電 源 コ ー ド(B)

アーム(右 )完結 (A)
アーム (右 )完結 (B)
アーム (左 )完結 (A)
アーム(左 )完結 (B)
アーム (左 )完結 (C)

軸 受 板

プ   レ ト

ロ ー ラ ー シ ャ フ ト

溝 付 ロ ー ラ ー 完 結

″

鎮 圧 ロ フ

コ ド

l S 6040-51490

lS 6303-41040

l S 6060-00290

l S 6040卜 31020

l S 6060-00310

l S 6060-00300

―■■〕℃Ю〔Ю卜00360

l S 6040-31060

l S 6060-03070

l S 6040-11640

l S 6040-52080

HSK-80215040

HSK-80385040

l S 6040-31100

l S 6040-52100

l S 6040-31(170

l S 6040… 31080

l S 6040-51030

l S 6040-11490

l S 6040-11500

l S 6040-11510

l S 6040-11520

l S 6040… 11530

l S 6040-11730

l S 6040-11710

l S 6040-11570

l S 6040-51馴

l S 6040-11600

l S 6040-11590

91

92

98

94

図Nα

95

96

つ7-

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

l14

115

116

117

118

119

YW-3ユ『O StD fH)



Ｉ

Ｓ

Ｉ

1稚苗用部品

18条

20条

+25

半25

半25

108ゼ

備   考

4

4

4

つ
を

2

4

4

4

4

4

4

2

2

2

4

2

2

2

2

2

4

4

2

4

4

4

4

4

4

4

4

2

2

2

2

旅 sl

2

2

4

1

4

2

4

4

4

4

4

4

4

4

イ固

2

2

2

2

2

不 ム プ レ ト

ピ ン

モ ミ ガ イ ド(B)

リグ 60プ

モ ミ落 シ ゴ ム組 立

脚

オ  ビ  ナ ト

イヽ ム プ レ ト

キ   ャ ツ プ

ゴ ム キ ャ ッ プ

調 節 ボ ル ト

ス プ リ ン グ

チ  ェ ン カ バ

目 盛 指 示 板

調 節 目 盛 板

目 盛  マ ク

チ ン

ブ ラ シ 取 付 板

ブ   ラ  シ (18)

ブ   ラ   シ (20)

ス ク レ ッ パ

調 節 ボ ル ト

圧  縮  パ  ネ

名 称

スプロケッ ト (19T)

奎由 受 ブ ッ シ

スプロケ ット (14T)

l S63004100

HSK-80201090

i S6301 31040

ls鶴02-00090

l S6303¬31010

l S6〔 X13望1010

l S6拗041090

l S 6300-41020

l S 6040-11690

l s 6040-11700

l S 6040-11660

l S 6040-11680

l S 6040-11720

l S 6040-03100

l S 6040-03080

l S 6300i4■040

l S 6040-11610

l S 6040-51300

l S 6040-11630

l S 6040-11620

l S 6040-11650

l s 6040-11670

l S 6040-11550

l S 6040-1156(l

l S 6040-11580

l S 6040-11540

l S 6040-11790

コ ド

144

145

146

147

137

138

141

142

143

144

128

129

130

131

132

133

134

135

136

121

122

123

124

125

126

127

図Ntx

120

ふl110

ガ 3× 20

軸用ガ10

IA-53″

A-54″

M-25ク

M-11″

…備   考

2

4

2

4

a210D

4

1210S

2

4

個

4

モ ミ 増 減 マ ー ク

カ フ

播 種 量 指 標 マ ー ク

ヒ ラ ザ ガ ネ

割 ピ ン

圧   縮  バ  ネ

C形 止 メ 輪

v   ベ   ル   ト

コ ド 押 エ

ケ 調 節 板 (B)

圧  縮  バ  ネ

名 称

フ ツ ク

l S 6040-51180

22242-000100

l S 6040-31090

l S 6040-53(110

l S 6040-53030

l S 6040-53020

l S 6040-53040

l S6302-00006

22117-100000

22417-320200

コ ド

l S6300-41080

25112-005300

25112-005400

25111-002500

25111-001100

158

159

160

161

162

150

151

152

153

154

155

156

157

図Nd

148

149

Y打 -3二『OSヽ D tH)



Ｉ
Ｉ
騨
ミ
ー
，

M6× 10

備   考

M6× 12

M6× 20

M8× 12

M8X16

M8X40

W14× 14

M3× 35

M4× 6

M4× 8

M4× 10

M5× 10

W16× 10

ふ〃正6× 40

M6× 15

M6X12

_M3

M4

M6

市16

M6

M8

1ヽ4

ヤ16

W13

1ヽ4

A江 4

卜1:5

M6

14

36

2

4

4

2

4

2

2

2

8

7

6

2

4

18

2

15

27

2

8

4

3

2

2

22

3210b

14

36

2

4

4

2

4

2

2

2

8

7

6

2

4

3

18

2

15

27

2

8

4

2

2

22

個 数

aヵio s

14

36

2

3

4

4

2

4

2

2

2

8

7

6

4

3

18

2

15

27

2

8

4

2

22

名 称

ハ 角 ボ ル ト

十字穴付 トラス小ネジ

十字穴付 ナベ小 ネジ

″

〃

チ ョ ウ ボ ル ト

六 角 穴 付 ボ ル ト

六 角 ナ ッ ト

″

〃 (3種 )

座 金 付 ナ ッ ト

ハ 角 ナ ッ ト

チ ョ ウ ナ ッ ト

バ ネ ザ ガ ネ

〃

歯 付 座 金

バ ネ ザ ガ ネ

〃

コ ド

26117-060102

26117-060122

26117-060202

26117-080122

26117-080162

26117-08(〉402

26587-040142

26557-030352

26557-040062

26557-040082

26557-040102

26557-050102

26557-060102

26557-060402

26645-060152

26450-060162

26717-030002

26717-040002

26717-060002

26757-060002

26346-060002

26717-080002

26635-040002

26637-060002

22217-030000

22217-040000

22232-040000

22217-050000

22217-060000

図No

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

備   考

M8

M4

M5

M6(′Jヽ形丸)

M6(大形丸)

M8

M10

/3× 28

/3× 20

/3X35

ガ 5用

/8用

/9用

M3

11

2

10

22

8

25

20

2

6

2

14

2

11

2

10

22

8

25

20

2

6

2

14

2

個 数

11

2

10

22

8

25

20

2

6

2

14

2

名 称

バ ネ ザ ガ ネ

ヒ ラ ザ ガ ネ

割 ピ ン

R ピ ン

″

ヒ ラ ザ ガ ネ

コ ド

22217-080000

22137-040000

22137-050000

22117-060000

22137-060000

22137-080000

22117-100000

22417-320200

22417-320280

22417-320350

22360-05oOoo

22360080000

22360-090000

22137-030000

図血

230

231

232

233

234

285

236

237

238

239

240

241

242

243

YH-3ユrOδ、D(μ,



YH-3210g
YH-3210otH)

41 209

210

~-121

I∞

パーツリスト覆上部

,3

様
216

IB
230

玄
234 11

株式会社 ク

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

282

ぽ202

露
靴 之01

2:4

玉 曽〆
1'

119

222 2

I12 H4

Ha

ギヽ
稼

/

21
噛

》
，

220

H4
86

74
‖ 5

I13
夕じ

14 網
ダ

21

28 19
18

25

島
ｔ
藤

卜29o IV

14

跳
17

Iη

-18-

110

-19-

∪
網



くYH‐3ユ19S〉

ガ 10X39αこ
〃10X385

備   考

/10X353
〃10X451
ガ 10X371
ガ10× 489
ガ10X446

〃 8X330

A― ガ 100
A― ガ 60
A一 ´ 75

M8

/10X385

4

3

22

8

4
2

14

13

4

6

8

2

望二oD

3

4

3

22

8

4

2

2

12
14

13

2

4

2

2

6

8

4

2

2

6

3

3

4

3

22

8
4
2

2

12
6

13

2

反

魔

途

年 )

右 )

モ 縮

枠

丑 結

又 (A)

ル

マ

ハ ケ 調 FBハ ン

ロ

シ フ

レ ル

レ ル

ム  ロ

ロ ー ― シ フ

ロ ー ― ン フ ト

ロ ー ― シ ャ フ

Aフ

調  号

補   強

補  リ

近 目

ム  七

ナ

柵 多

カ フ

″ (13)
ベ  ル  ト カ バ

ベ   ル カ  バ

ベ  ル  ト

ヒ ラ キ ャ ッ ブ

マ フ リ 止 メ ナ ット
ス  ペ サ

〃 (有 )
ン ヤ フ   ト
カ パ ー 取 付 金 具
チ ェ ン カ パ

ホ   ッ  パ

調 節 ハ ン ド ル
モ ミ 増 蒻

シ ャ ッ タ ー

目 騒

″

シ ャ フ  ト(A)

シ ャ   フ   ト
〃

駆 屋

シ ヤ フ    ト

レールス トッパーボル ト
レ ル 補

〃 100Vプ ー リ
´  60 V  ブ リ

従 動 ブ リ

ベ ル ト 張 り 金 具

オ イルレスベア リン

名 称

1040-51820

303-41341

】630チ 41211

)K… 80201020

l S6303望 12′生0
■S63(1341250
l S6303-31080
l S 6040-51690

l S 6040-51700

l S 6040-51640

l S6303-41360
HSK-80001320
l S 6040-11060

l SG803■1030
l S 604(1 11740

l S6303-31111

l S6303=31121

l S630醐 230

l S 6040-11720

lS6(〉40-71250

lS6()40-11310
l S 6040-11320

l S 6040-51830

l S6803望 1070

l S 6040-51650

HSK-80347041

l S 6303-4351

l S6303-41220
HS【 800(l1330
HSK-30001310
HSK-80001260
HSK-80001020

lS6調1-31020
■S630ユー31040
HS K 80101060
l S6301‐41030
HSK-80335090
HSK-80001030
l S63(13-41370

l S63(1341380

コ ド

lS
l S 6303■21020

HSK-80001370

40

41

42

43

15

16

17

18

19

20

21

22

23

%

25
%
27

2[:

29
30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

44

45

図Nd

2

3

4

5

6
7

8

9

10

11

12

13
14

１
１
”
Ｏ
ｆ
ｆ

備   考

M6X15

a210D(H!

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

3

並10D

2
2
2

2

2

2

2

2

Z

2

2

4

3

鬱10S

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

i右 )

A

電 緒

ib)
ib)

!E)

こ)B

マ ー

甲 エ

F

ジ B

く   獲

ル

勁 ホ ッ パ ー :

金

甦 付

デ レ ト

珂

名 称

シ    ャ ツ  タ

レ バ

ピ ン

ギ リ

ゴ ム ヵバ ー (ウ シロ )
ゴ ム ォサ ェ (ウ シロ )
ム カ バ

コンベ ア フレー ム (左 )
〃

コ ン ベ ア ベ ル ト

駆  動  ロ フ

従 動 ロ フ

カ    ラ A
″ B
″ じ

メ   ダ  ル  支   tブ
LoS.ベ ア リン グ

運  結  パ  イ ブ
塩 ビ パ イ ブ

ス ク レ ッ パ

」ニ  カ   f́   ド  歿
振   馘  バ   ネ

テ ン シ ョ ン ア ー ム

カ フ

テ ン シ ョン プ ー リー

レ パ

パ

レ    バ バ

バ ー

カ バ ー

べ  ,レ  ト カ バ
ノ

テ ン シ ョ ン カ ラ

ア ム

ア ー ム
(″

16040-51840

6040-51930

303-31070

コ ド

HSK―R0001120
l S 6040-51810

l S 6040-7■ 290
l S 6040-71310

l S 6040-51140

l S 6040-51870

l S 6040-5188(l

l S 6040-51890

l S 604併 51920
1(
l S 6040-51240

l S6303-31060

1も 6U4U一うとZ刀

l【)6()4く
'…

blυb0

l S 6040-51960

l S 6040-51230

l S 6040-51970

l S 6040-51980

l S 6040… 51200

l S 6040-51210

l S 6040-51990

l S6308-4と220
l S 6040-51270

l S 6040-53110

l S6303-41140
l S 604く )-518(Xl

HSK…80001910
l S 6040-11640

l S 6040-51250

l S6040-51790
l S 6040-5135(l

l S6303卜41270
l S6040-51910
l S6303-41280

l S6308-31050
l S 6040-31240

HSK-8(141122(l

■S6308-31040

l S680開1060

図 Nα

46

47
48

49

50

51

52
弱

54

55

56

57
58

59

60

61

6Z

63

64

65
66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

7(〕

77

富

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88
建j【

'∞

鮮 穆呻
才 ぢ室鄭 件 YH-3ユ 「09



くYH-3ユ10S〉
備   考

市16
+41044Z
+4060ゼ

♯410136

■410.134リ ンク

M-25ク
M―-26ク

A―-47ク

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

6

5

6

3210D`H
YH_

2

2

2

2

2

3

6

2

6

5

6

個   数

原

1 緒

1101〕

り 金 具

板

板

ジ

′ヾ

シ ス ン

ロ ケ

ロ ケ

回 転

軍口 G

FE    網

及 」

シ

調       ξ

メ ツ

ロ フ チ ェ ン

解

カ フ

ベ  ル  ト 押  エ

カ ツ

ノ ズ ル シ

V    ベ     ル     ト

ベ ル  ト 跡

名 称

ブ ラ シ カ バ

ス ク レ ッ パ
カ パ ー I

フ

ス

ン

ツ

オ イ レ ス莉
テ ン シ ョ ン カ ラ
ローラ スプロケット(26」 )
テ  ェ ン カ バ

取 扱 い ラ ベ ル

調   帥   日  騒

ロ フ ー チ ェ ノ

ク リ ツ

シモ

ス

R ピ ン

ロ ラ ー チ ェ ン

)3-41210

6302<)0002

∩Rβ 2=00004

70

6302-00190

16040-09490

】6303-41190

お303望1010

1
HSK 80001100

1こ

l S6308■ 31070

l S 6040-09480

ユS6040-718∞
l S 6040-71660

i S6303■1170
l SFi=ユ 03-411酌
l S 6040-71070

l S 6303■1180

l S6303■31040

l S6308-41170
l S6308-41180

l S6308望 1160
IS6頷お 410劉

l SG802-00005
l S6303ド 31030

l S6321-20130
l S6調1望1070

l S6ま 12-00003

i S6803卜 31010

HSK 81)00142o
HSK-80347150
25111-002500
25ユll-002600
25112-004700

HSK―&1111090

コ ド

108

128

図No

91

92

93

94

95

96
97

98

99

100
101

lo2
103
104

105

l∞

107

109
110

111

112
113
114

115
116
117
118
119
120
121

122
123
124

125
126
127

―
餌
―

/6用
〃 8用

備   考

M6X10
M6× 12

M8× 16
M8X40
M5× 8
M5× 16
ふ/上 6X10
M6X12
W16X16
M6X45
M6× 12
M6X15

M6

M6

Mも

ふ/1S

Ⅳ15
M6

Ⅲl建う

M5

M6

Mb

M10
M5

ガ 2.5X15
〃 3X28
〃 4X30
〃 5用

〃 9用

1210D(H

5

38

13

6
10

2

4
5

4
2

2

25

2

52

4

10

16

21
2

11

6

25

2

22

2

2

10

む210D

5

38

13

6

10

2

4
5

4

2

2

4

25

2

52

4

10

16

21
2

6
25

2

22

11

3

2

2

10

rH_
3210S

5

29

11

Fi

10

2

2

5

4
2

2

4

26

50

4

10

10

17
2

9

2
21

2

21

3

2

2

9

六 角 穴 付 ボ ル ト

十 字 穴 付 ナ ベ 小 ネ ジ

六 角 ボ ル ト

′ヽ   角   ナ   ッ   ト

名 称

″

〃

″

チ  ョ  ゥ ボ  ル  ト
″

胚 金 付 ナ ッ ト
六 角 ナ ッ ト(3匡 )
ノヽ   月   ナ   ッ   ト

チ ョ ウ ナ ッ ト
バ イヽ ザ ガ 不

ヒ  ラ  ザ   ガ  ネ
″

〃

″

善u ピ ン

″

〃

R ビ ン

〃

〃

″

コ ド

26117-060102
26117-060122

26117-o80162
26117-080402
26557‐ 050082
26557-050162
26557-060102
26557-060122
26557-060162
26557-∝0452
26450-060122
26645-060152

26647-080202

26346-060002
26757-060002

26717-080002

26635-080002
222■7-050000
22217-060000
22217-080000
22137-050000
22137-060000
22137-()Ы 1000

22117-100000
26717-050002
22417-250150
22417-320280
22417-400300
22360-0500(X〉

2236(l-0(X1000

2236(),080000

22360-090000

図No

201
202

204
205

206

207

208
2o0

210
2■l

212
213
214

216
217
218

220

21

2ZZ
勢

勿

225
閉

227
228
229

230
狐

232
233
234

235

YH-32fO S




